[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июля 1997 года N 1184

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 2002 года N 1277. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 4 марта 2005 г. N 206 (P050206)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в в постановление  Правительства Республики Казахстан от 29 июля 1997 года N 1184 "О создании Межведомственного совета по совершенствованию государственной статистики" следующие изменения:

      1) в приложении к указанному постановлению:

      ввести в состав Межведомственного совета по совершенствованию государственной статистики:
  Абдыкадырову Айман Нуркасымовну  - вице-Министра образования

                                     и науки Республики Казахстан

                                          Аймакова Бауыржана Жанабековича  - вице-Министра индустрии и

                                     торговли Республики Казахстан

                                          Айсагалиеву Софью Серикбаевну    - заместителя Председателя

                                     Агентства таможенного

                                     контроля Республики Казахстан

                                          Айманбетову Гульбану Зарлыковну  - заместителя Председателя

                                     Национального Банка

                                     Республики Казахстан

                                     (по согласованию)

  Ашимова Нургали Садвакасовича    - первого вице-Министра

                                     энергетики и минеральных

                                     ресурсов Республики Казахстан

                                     Никитинского Евгения Сергеевича  - заместителя Председателя

                                     Агентства Республики

                                     Казахстан по туризму и спорту

                                     Орынбаева Ербола Турмахановича   - вице-Министра экономики

                                     и бюджетного планирования

                                     Республики Казахстан;
      строки:
 "Павлов Александр Сергеевич       - Заместитель Премьер-Министра

                                     Республики Казахстан - Министр

                                     финансов Республики Казахстан,

                                     председатель

  Рахметов Нурлан Кусаинович       - вице-Министр государственных

                                     доходов Республики Казахстан"
изложить в следующей редакции:
 "Павлов Александр Сергеевич       - Первый заместитель

                                     Премьер-Министра Республики

                                     Казахстан, председатель
  Рахметов Нурлан Кусаинович       - вице-Министр финансов

                                     Республики Казахстан";
      вывести из указанного состава Жумабаева Бейбита Тенеловича, Шамшидинову Куляш Ногатаевну, Есенбаева Мажита Тулеубековича, Марченко Григория Александровича, Нефедова Петра Петровича, Утембаева Ерика Мылтыкбаевича;

      2) в Положении о Межведомственном совете по совершенствованию государственной статистики, утвержденном указанным постановлением:

      пункт 6 изложить в следующей редакции:

      "6. Рабочим органом Совета является Агентство Республики Казахстан по статистике.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig